Hasan Taha), Muskat 1996.
- Nesefî, Ebû'l-Muîn Meymûn b. Muhammed, *Tabsiratü'l-Edille fi Usûli'd-Dîn*, Beyrut, 1988.
- Razî, *ez-Zinetü fi Kelimâti'l-İslâmiyye*, (thk., Abdullah es-Semerrâî), 1972.
- Sadık, Hasan, *Cuzûru'l Fitne fi'l-Fırakı'l-İslâmiyye*, Kahire, 2002.

Sâlimî, Nureddîn Abdullah b. Hamîd, (1332/1914), *Telkînü's-Sibyân*, Uman 1999. es-Sâlimî'nin bu eseri dışında başka eserleri de vardır:

Şehristânî, Ebû'l-Feth Muhammed b. Abdilkerim ( 548/1153), *el-Milel ve'n-Nihal*, Beyrut, 1975.

Şemmâhî, Ahmed b. Said b. Abdulvahit, *es-Siyer*, I, Maskat 1957.

Tâimet, *el-İbâdiyye Akideten ve Mezheben*, Beyrut, 1986.

Vehîbî, Hâlid b. Mübârek, *Syfâtü's-Salât*, Behlan/ Uman, 2006.

Vehîbî, Müslim b. Sâlim b. Ali, *el-Fikrû'l- Akadî inde'l-İbâdiyye*, es-Sib, 2006.